Admonentes venæ sectionem edirectò
 membri affecti fieri debere: vt sæpè agen
 dum suadet Galenus, tum libro à nobis
 citato, tum etiam libris methodi meden
 di. Nam si dexter pes dolore affici con
 tingat, vena ex brachio dextro secta, san
 guis emitti debet. Quòd si verò manus
 dextra affecta dolore fuerit, venam iuxta
 poplites, aut eam, quæ talum, obrepit,
 vel huius ramum, qui ad magnum digi
 tum solet apparere, secandam credimus:
 vt fusius commentarijs nostris, in Aui
 cennæ sen quartam libri primi diximus.
 Cæterum, nos, Galeni præseruatrices va
 cuationes has, certis, & constitutis ijs ten
 poribus, exercitas: vt certas & mirificas:
 non nisi laudibus extollere possumus.
 Speramus tamen, vt quicumq; hoc à no
 bis præseruante remedio vsus fuerit: nul
 la sanguinis detractio, nisi valde, &
 plus iusto fuerit sanguineus, indigere. No
 uistis autem vos ex artis exercitio, quòd
 & præsci medici memoriæ commendaue
 rant. Qui sapius podagra, & chiragra
 sunt confictati, plus noxæ, quàm auxi
 lij, ex sanguinis detractioe contrahe
 re: sed ne iam eos, qui podagra, & chi
 ragra, ac articulario morbo præseruari
 cupiunt, amplius remoremur: methodum
 hanc

hanc enarrare aggredior. In primis **um**, cum podagricus dolor nimis infectis caprini optimi, libras quinque, **tauerit**, sic sero composito, vnam, vel allex accipito: quod lacte ficus, si id **eram** drachmam optimi, & albi agarici, pus anni fuerit, si minus, cardui **anteo** excepti, infundito: & ad igne simul bus, aut coagulo cogito: cuius **omnia**, sed parum bullire finito. Demum per colum diligenter traicito: & **percolato** sero, a predictis rebus, eius **vn-** exceptum, ad lentam ignem coquitur decem vel duodecim, plus minus, pro & ab eo, dum coquitur, & bullit, **egrotantis** robore, & alui lubricitate, vel mam cochleari, ingenti cura quoad **constringentia**, rhodomelitis, vel oxihil lacteæ spumæ appareat, absterge **nellitis**, vel melius oximellitis scillitici & serum hoc ad tertias; hoc est, quibus **inas** uncias adiucito: & sic hoc modo seque tertia eius tantum pars remanet **um** apparatus ægroto, quoad ipse calibullire finito: atque iterum per colum **um** ferre possit, in aurora ieiuno stomatracito: sed hoc quousque ex eo **cho**, propinato. A cuius potu, quatuor spumæ lacteæ compareat, iterato. **N** horas ægrotus ipse, absque cibo & potu tunc defæcatum, & ab spuma lactea **maneat**: quod si paululum supra potum rificatum serum dicemus: quum **ndormierit**, non erit à ratione alienum, & spumæ superstet dum per colum **um** fuerit. Cæterum, potum hunc absq; ab spuma defæcatum, foliorum bor **agarico**, singulis mensibus, septies, vel ginis pugillum vnum infundito, quod **octies** ægrotans ebibere poterit, alternis pituita multa in ægroto dominabitur **scilicet** diebus, pro alui respondentia: si sæpe podagricis euenit) adiucito **qu** enim aluus multum egresserit, superseque iuæ, betonicæ, saluiæ, ana pugille **dendum** est. Porrò agaricum admiscemedium: imò si atra bilis adfuerit, **re**, inchoante vere, & autumnno, item dito quoque senæ, aut epithimi, vnam **æstate**, & hyeme, concedimus: non sealteram portiunculam: demum pro **bus** ac cum dolor nimis cruciauerit ægromoris dominantis ratione, simplicia **um**: modò venter lubricus admodum vel illa prædicto miscero sero. **Ca** non sit: vel cum ægrotus ipse timet podagitz